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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance
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EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 252.720,27 72.987.316,98  72.734.596,71 1.762  31,10  26,92  41,34 191  29,73  26,91 31,10 1.762  42,339 42,517Andalucía / Andalucia

 5.468,69 18.511.756,60  18.506.287,91 310  5,47  6,83  4,11 19  0,64  6,85 5,47 310  46,569 46,584Aragón / Aragon

 36.109,55 15.537.297,42  15.501.187,87 271  4,78  5,73  4,33 20  4,25  5,74 4,78 271  48,490 48,562Canarias / Canary Islands

 0,00 69.226,45  69.226,45 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  27,786 27,786Cantabria / Cantabria

 20.387,40 8.972.660,79  8.952.273,39 214  3,78  3,31  1,73 8  2,40  3,31 3,78 214  42,881 42,991Castilla y León / Castilla-Leon

 36.316,65 10.962.524,68  10.926.208,03 442  7,80  4,04  5,84 27  4,27  4,04 7,80 442  36,698 36,761Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 37.277,52 9.042.213,42  9.004.935,90 144  2,54  3,34  2,60 12  4,39  3,33 2,54 144  46,701 46,851Cataluña / Catalonia

 0,00 107.851,18  107.851,18 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  56,306 56,306Ceuta / Ceuta

 72.266,26 41.104.582,22  41.032.315,96 1.025  18,09  15,16  14,94 69  8,50  15,18 18,09 1.025  41,902 42,005Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 33.704,36  33.704,36 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  36,869 36,869Extremadura / Extremadura

 2.815,68 247.669,74  244.854,06 6  0,11  0,09  0,22 1  0,33  0,09 0,11 6  46,795 47,524Galicia / Galicia

 154.976,87 9.909.225,91  9.754.249,04 112  1,98  3,65  7,14 33  18,23  3,61 1,98 112  52,931 53,956Islas Baleares / Balearic Islands

 45.378,66 13.455.271,02  13.409.892,36 231  4,08  4,96  2,38 11  5,34  4,96 4,08 231  44,028 44,236La Rioja / La Rioja

 18.243,20 6.109.829,99  6.091.586,79 78  1,38  2,25  0,87 4  2,15  2,25 1,38 78  43,880 43,997Madrid / Madrid

 318,03 948.482,60  948.164,57 28  0,49  0,35  0,22 1  0,04  0,35 0,49 28  35,447 35,444Melilla / Melilla

 150.357,12 12.867.320,22  12.716.963,10 255  4,50  4,75  8,87 41  17,69  4,71 4,48 254  44,907 45,386Murcia / Murcia

 10.202,95 27.374.949,64  27.364.746,69 481  8,49  10,10  3,68 17  1,20  10,12 8,49 481  42,420 42,436Navarra / Navarra

 7.216,80 22.879.344,26  22.872.127,46 304  5,37  8,44  1,73 8  0,85  8,46 5,37 304  50,420 50,442País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 271.121.227,48 5.666

 278.806,48
 0,52

 47.850,55

 850.055,65 462

 1.839,95
 0,12

 57.948,53

 270.271.171,83 5.665

 47.708,94
 0,52

 278.806,48

 44,145 44,305
 36,610 36,719
 0,000 0,000

 80,599 94,056

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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